
Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746. odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Základní škola a Mateřská škola Šlefcova 1092, Hradec Králové 

Štefeova 1092, Hradec Králové, 500 09 

1Č 62694863 

DIČ CZ62694863

Zastoupená: Mgr. Eduardem Hlávkou, ředitelem školy 

Bankovní spojení: Komerční banka 
Číslo účtu:

(dále jen ,,objednatelem“) 

a

EKO-EKVITERM spol. sr.o.

Obránců míru 100, Předměříce nad Labem, 503 02 

IČO 42196906 

DIČ CZ42196906

Bankovní spojení: Komerční banka 

Číslo

(dále jen .zhotovitelem^)

I.

Popis skutkového stavu

1. Na základě cenové nabídky ze dne 10.10.2019 byla sepsána 23.10.20219 objednávka 5. 25/2019. 
Předmětem objednávky byla demontáž, dodávka a montáž chlazení kanceláří.

2. Objednavatel jc povinným subjektem pro zveřejňování v registra smluv dle smlouvy uvedené 
v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle 
zákona Č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění 
smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků 
s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu 
ve znění, jak je dále uvedeno.

II.



Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 
smlouvy1, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou 
smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
smlouvy považují 2a plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 
nebudou vzájemně vznášel vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budouci plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 
uvedené v ěl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1: Objednávka č. 25/2019 ze dne 23.10.2019

V Hradci Králové dne;

Mgr. Eduard Hlávka

ředitel školy

imm álioliuWit&Máátala,
HraágittíÉjSsícwiW

m

Za zhotovitele

jednatel společnosti 
EKO-EKVITERM spol. s r.o.

Obránců mim 100 
503 02 Předměrice nad Labem 

IČO: 42.1 96 906

1 V případe jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona Č. 134/2016, 
o zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl býl postup zadavatele považován za přestupek dle § 26$ tohoto zákona.



Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové, Štefcova 1092

Eko Ekviterm
Obránců míru 100
503 02 Předměřice nad Labem

Obj.č. 25/2019

V Hradci Králové 23. 10. 2019

Objednávka

Objednáváme u Vás demontáž, dodávku a montáž chlazení kanceláří dle cenové 
nabídky VO 238 ze dne 10. 10. 2019

Fakturu vystavte na adresu:

Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové 
Štefcova 1092

09 Hradec Králové 
IČ 62694863 
DIČ CZ62694863
C,U" Základni škola a Mateřská škola

Hradec Králové, Štefcova 1092
(O

Mgr. Eduard Hlávka 
ředitel školy





E
EKVITERM

O spoL & r.o.
ISO 9001
ll-C (Certtílration)

Měření a regulace 
Realizace technologii 

Úspora paliv a energií

EKO-EKVITERM spoL s r.o. 
Obránců míru 100 
503 02 Pfedméřice nsd Labem 
TeL / fax: 495 582 516,495 581 320 
IČO 421 96 906, DIČ CZ42L96906

Peněžní!
€JŮ|

www:ekoekviterra.cz
e-mail:

zápis v Krajského soudu v HK, Oddíl C,vložka 1307

ZŠ Štefcova
Štefcova 1092, S00 09 Hradec Králové 
Mgr. Eduard Hlávka - ředitel školy

CENOVÁ NABÍDKA VO 238

Cenová nabídka na demontáž, dodávku a montáž chlazení kanceláří.
Zařízení technologicky shodné se stávajícím zařízením , zařízení dokáže jak chladit , tak topit formou 
tepelného čerpadla , avšak chladící výkon cca 3 x vyšší ve srovnání se současné instalovaným 
zařízením.
Demontáž stávajícího zařízení , montáž nového zařízení.

- ředitelna - 2,5 až 3,5 kW - zástupci - 2,5 kW - zástupci - 2,5 kW

popis i MJ
t

Množslví
Cena

jednotková Cena celkem
DAIKIN 230-2,5-50 venkovní + nástěnná ♦ ovladač 2,5 kW ks 2 12200,00 Kč 24400,00 Kč
DAIKIN 230-3,5-50 venkovní + nástěnná + ovladač 3.5 kW ks i 13 800,00 Kč 13 800,00 Kc
Cu potrubí vč.parotěsné izolace - dopojení, přizpůsobení, 
pájení. Ag pájka , Cu tvarovky , dusfkování, vakuování atd. sb 1 7 250,00 Kč 7 250,00 Kč
nosný materiál sb 1 2 300,00 Kč 2 300,00 Kč.
silenbloky a konzole venkovního agregátu ks 3 1 650,00 Kč 4 950,00 KC:
Komunikační a napájecí kabel mezi vnitřní a venkovní 
jednotkou - přizpůsobení, prodloužení včetně pomocného 
elektromateriálu atd. sb 1 2 200,00 Kč 2 200.00 Kč
demontáž a montáž sb 1 35000,00 Kč 35 000,00 Kč
pomocný montážní a chladírenský materiál sb 1 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč
Jodvod kondenzátu - přizpůsobení a dopojení sb 1 1 000,00 Kč 1000.00 Kč
komplexní vyzkoušení a uvedení do provozu sb 1 1 500,00 Kč 1500,00 Kč
'doprava sb 1 700,00 Kč 700.00 Kč
Cena celkem bez DPH 1 96600,00 Kč

( součástí této ceny nejsou případné bourací a stavební přípomoce a jištěná přípojka elektro )

Předměřicích nad Labem (11)^0^^2019 
Za EKO-EKVITERM s.r.o.,MMHHÍ jednatel




